

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebná úrava nájomných bytov, ktoré nezodpovedajú základným požiadavkám na stavby

Objekt:

SO 05 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: Svidník

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Marek Antoš

Poznámka:

KS:

Dátum: 17.01.2025

IČO:

00331023

IČ DPH:

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 567,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 567,76	5,00%	328,39

Cena s DPH

v EUR

6 896,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Stavebná úrava nájomných bytov, ktoré nezodpovedajú základným požiadavkám na stavby

Objekt: SO 05 - Vodovodná prípojka

Miesto: Svidník Dátum: 17.01.2025
Objednávateľ: Mesto Svidník Projektant:
Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p. Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 567,76

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 6 349,90

D 1 ZEMNE PRÁCE 2 845,88

1	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	54,179	26,76	1 449,83
2	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	54,179	1,47	79,64
3	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	103,858	5,37	557,72
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	103,858	3,45	358,31
5	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	14,218	5,97	84,88
6	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	14,218	7,81	111,04
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	14,218	0,89	12,65
8	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	39,961	4,80	191,81

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 827,97

9	K	273321311	Základové dosky zo železobetónu tr. C16/20	m3	0,270	125,78	33,96
10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	13,300	59,70	794,01

D 8 RÚROVÉ VEDENIA 2 672,46

11	K	879172199	Príplatok za montáž vodovodných prípojek DN 32-80	kus	1,000	10,77	10,77
12	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	27,860	1,02	28,42
13	K	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia	m	27,860	6,92	192,79
14	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	1,000	280,31	280,31
15	K	894421121	Osadenie prefabrikovaných šachiet 4 - 10 t	kus	1,000	120,64	120,64
16	M	283230387	Výstražná PVC-P fólia hr.0,50mm,š.30cm s potlačou biela-vodovody	m	27,860	0,40	11,14
17	K	899739105	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,4-0,6 mm, š. nad 300 do 500 mm na obsyp	m	27,860	1,11	30,92
18	M	2863B1312	Súprava zemná pre sedlo s ventilom teleskopická, dl 1,30-1,90m	kus	1,000	58,95	58,95
19	M	2863M2956	PET Koleno 90° PE100 SDR11 L, D63	kus	2,000	14,42	28,84
20	M	3194I2287	Pás navíťavací HAKU - závitový výstup - D 315-2"	kus	1,000	465,89	465,89
21	M	4222L0102	Šupátko vodárenské, PN10/16, DN 50	kus	1,000	191,43	191,43
22	M	2861D0205	Potrubie vodovodné PE100, PN16, SDR11 - 63 x 5,8 x 100m	m	27,860	9,98	278,04
23	M	2863A3505	Prechodka PE/ocel' USTN 612 586 d 63, R 2"	kus	2,000	84,55	169,10
24	M	3194E0356	Redukcia 241 Ms kúr. 2"x5/4" mosadzná	kus	2,000	5,02	10,04
25	M	422123410	Ventil spätný DN 32	kus	1,000	112,72	112,72
26	M	4361B0305	Filter čistiaci SMY 32	kus	1,000	13,87	13,87
27	M	4222L2831	Poklop ventilový Y 4510 voda	kus	1,000	35,66	35,66
28	K	722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	6,000	2,78	16,68
29	M	59225A101	Šachta vodomerná vnút.rozмеры 1200x900x1800mm	kus	1,000	616,25	616,25

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 3,59

30	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	0,085	42,20	3,59
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 217,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 272			Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody				217,86
31	K	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	27,860	1,92	53,49
32	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	27,860	5,90	164,37